
2026/03/03 11分类公告
责任编辑：赵芳 制版编辑：包聪颖

■ 遗失声明

将内蒙古仕达工程机械租赁有限

公 司 的 公 章 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码

为：91150602MACBCR5A10，声明作废。

内 蒙 古 腾 菲 日 化 有 限 公 司（统 一

社 会 信 用 代 码 ：

91150122MACDYH7P1L）遗 失 网 银 、法

人 章 和 银 行 开 户 许 可 证 及 存 款 人 密

码，账号：0400701220000000026428，开户

行 ：内 蒙 古 农 村 商 业 银 行 股 份 有 限 公

司托克托中滩支行，声明作废。

持证人郭伟震将逝者郭世隆（身

份证号：150105193612252510）火化证原

件遗失，死亡时间：2026 年 2 月 6 日（内

蒙 古 航 天 医 院）死 亡 证 编 号 ：2026—

0127，火葬证编号：2026—0258，特此声

明。

乌 力 吉 （ 身 份 证 号 ：

220822196509016217）将 呼 和 浩 特 恒 大

城 4- 716 号 房 收 据 丢 失（ 编 号 ：

20316995，金额：69914 元），由此造成的

一切后果与内蒙古鲁桥置业有限公司

无关，特此声明。

内蒙古中天恒合能源化工科技有

限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:

91150403MA0N86XB8W）将 法 人 章 丢

失，法定代表人:周彬彬，声明作废。

2026 年 3月 3日

■ 债权债务转让公告

北方联合电力有限责任公司达拉

特 旗 发 电 分 公 司（以 下 简 称 北 方 达 拉

特旗发电分公司）因业务需要，经与内

蒙 古 盛 达 发 电 有 限 责 任 公 司（以 下 简

称盛达公司）协商一致，依据《中华人

民 共 和 国 民 法 典》等 相 关 法 律 法 规 规

定 ，现 将 北 方 达 拉 特 旗 发 电 分 公 司 全

部 债 权 及 所 承 担 的 全 部 债 务 ，依 法 一

并转让给盛达公司。自本公告发布之

日 起 ，北 方 达 拉 特 旗 发 电 分 公 司 相 关

债权、债务由盛达公司享有和承担，达

拉特旗发电分公司将不再享有和承担

相关债权、债务。

请 各 债 权 人 、债 务 人 及 一 切 利 害

关系人自本公告见报之日起 30 日内，

将主张权利或履行义务的相关文件直

接送达或邮寄至盛达公司指定地址办

理相关手续。有任何疑问与北方达拉

特 旗 发 电 分 公 司 联 系（联 系 人 ：韩 丽

丽 ，联系电话：15204774119 ）。逾期未

办理的，相关不利法律后果自行承担。

北方联合电力有限责任公司
达拉特旗发电分公司

2026 年 3月 3日

公益广告公益广告

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8

客户名称

王鑫
杨亭
李光
苏挨文
乌日娜
李铁梅
脑门达来
王二雄

证件号码

1527221985****1578
1527221985****2713
1527221987****1510
1527221967****421X
1527241988****0325
1527251974****3128
1527261979****4818
1527221987****0318

贷款账号

15001068763650000000922349
15001068763650000001377106
15001068763650000001419859
15001068763650000001209732
15001068714050000001616040
15001068714050000001109599
15001068910850000001568959
15001068763850000001128822

拖欠发生日期

2025/1/1
2025/9/30
2025/10/22
2025/5/27
2026/1/15
2025/3/27
2025/12/27
2025/4/2

截止2026年1月19日
贷款拖欠金额（元）

81390.64
155847.97
415608.28
310281.61
518861.43
268018.19
335884.59
330972.39

截止2026年1月19日
贷款拖欠天数

383
111
89
237
4
298
23
292

下列人员为中国建设银行“裕农快贷”借款人

（合同当事人），因贷款到期未足额偿还贷款本息形

成拖欠，至2026年1月19日贷款仍未结清。为维

护我行合法权益，根据国家法律法规司法解释以

及相关合同约定，对下列债务予以公告催收，请以

下借款人自本公告刊登之日起立即向我行履行偿

还欠款本息业务。如不及时偿还，我行将继续采

取相应的法律措施依法追究法律责任，特此公告。

中国建设银行鄂尔多斯分行
2026年3月3日

中国建设银行鄂尔多斯分行
“裕农快贷”债权2026年第一期催收公告


