



■ 遗失声明

将内蒙古仕达工程机械租赁有限公司的公章遗失,统一社会信用代码为:91150602MACBCR5A10,声明作废。

内蒙古腾菲日化有限公司(统一社会信用代码:91150122MACDYH7P1L)遗失网银、法人章和银行开户许可证及存款人密码,账号:040070122000000026428,开户行:内蒙古农村商业银行股份有限公司托克托中滩支行,声明作废。

持证人郭伟震将逝者郭世隆(身份证号:150105193612252510)火化证原件遗失,死亡时间:2026年2月6日(内蒙古航天医院)死亡证编号:2026—0127,火葬证编号:2026—0258,特此声明。

乌力吉(身份证号:220822196509016217)将呼和浩特恒大城4-716号房收据丢失(编号:20316995,金额:69914元),由此造成的一切后果与内蒙古鲁桥置业有限公司无关,特此声明。

内蒙古中天恒合能源化工科技有限公司(统一社会信用代码:91150403MA0N86XB8W)将法人章丢失,法定代表人:周彬彬,声明作废。
2026年3月3日

■ 债权债务转让公告

北方联合电力有限责任公司达拉特旗发电分公司(以下简称北方达拉特旗发电分公司)因业务需要,经与内蒙古盛达发电有限责任公司(以下简称盛达公司)协商一致,依据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规规定,现将北方达拉特旗发电分公司全部债权及所承担的全部债务,依法一并转让给盛达公司。自本公告发布之日起,北方达拉特旗发电分公司相关债权、债务由盛达公司享有和承担,达拉特旗发电分公司将不再享有和承担相关债权、债务。

请各债权人、债务人及一切利害关系人自本公告见报之日起30日内,将主张权利或履行义务的相关文件直

接送达或邮寄至盛达公司指定地址办理相关手续。有任何疑问与北方达拉特旗发电分公司联系(联系人:韩丽丽,联系电话:15204774119)。逾期未

办理的,相关不利法律后果自行承担。
北方联合电力有限责任公司
达拉特旗发电分公司
2026年3月3日

中国建设银行鄂尔多斯分行 “裕农快贷”债权2026年第一期催收公告

下列人员为中国建设银行“裕农快贷”借款人(合同当事人),因贷款逾期未足额偿还贷款本息形成拖欠,至2026年1月19日贷款仍未结清。为维护我行合法权益,根据国家法律法规司法解释以及相关合同约定,对下列债务予以公告催收,请以

下借款人自本公告刊登之日起立即向我行履行偿还欠款本息业务。如不及时偿还,我行将继续采取相应的法律措施依法追究法律责任,特此公告。

中国建设银行鄂尔多斯分行
2026年3月3日

序号	客户名称	证件号码	贷款账号	拖欠发生日期	截止2026年1月19日 贷款拖欠金额(元)	截止2026年1月19日 贷款拖欠天数
1	王鑫	1527221985****1578	15001068763650000000922349	2025/1/1	81390.64	383
2	杨亭	1527221985****2713	15001068763650000001377106	2025/9/30	155847.97	111
3	李光	1527221987****1510	15001068763650000001419859	2025/10/22	415608.28	89
4	苏揆文	1527221967****421X	15001068763650000001209732	2025/5/27	310281.61	237
5	乌日娜	1527241988****0325	15001068714050000001616040	2026/1/15	518861.43	4
6	李铁梅	1527251974****3128	15001068714050000001109599	2025/3/27	268018.19	298
7	脑门达来	1527261979****4818	15001068910850000001568959	2025/12/27	335884.59	23
8	王二雄	1527221987****0318	15001068763850000001128822	2025/4/2	330972.39	292

爱护鸟类

人人有责



关爱鸟类
我们
一起行动起来